
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 
Termo de Homologação de Processo Lieltatário 

Pregão Eletrônico N° 2022.03.08.03-PE 
• 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Paenjus/CE. sr.(a) Jose Cosme de Carvalho Filho, no uso taieibtf 
legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), apôs constatar a legitimidade dos atos pmccdhneauo cMeçào 
jwidica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 202i:0348.03-PE, 
cujo objeto trata da aquisição Serviço de locação de veiculo utilitário pickup tipo CAMINHONETE , cabinedupla, com motorista, ano 
c modelo de fabricação a partir de 2015.04 quatroportas, capacidade para 05 cinco passageiros incluso motorista, motonurbo diesel. 
carroceria totalmente confeccionada em capa de alta resistência,ar condicionado, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos, 
capacidade dacarga mínima de 1.000Kg. tração 4X4, Com manutenção preventiva ecorretiva. reposição de peças, seguro ou proteção 
contra colisão, incéndio.funo e roubo, seguro contra terceiros. assistência 24hs e demais equipamentos exigidos pelo CONTRAN. 
Documentação regularizada cem conformidade com as leis de triinsito. O veiculo ficará à disposição da Secretaria de Infraestrutura e 
Desenvolvimento Urbano, 07 sete dias por semana, sem limite dequilomeuagem, na forma de pagamento mensal. Combustível por 
conta da CONTRATANTE 02 VEICULO. 

RESULTADO: 

Lote 1: Serviço de locação de veiculo utilitário pick-up tipo CAMINHONETE ,cabine dupla, com motorista, ano e modelo de 
fabricação a partir de 2015,04 (quatro) panas, capacidade para 05 (cinco) passageiros (incluso motorista), motor turbo diesel, 
carrocena totalmente confeccionada em capa de alta resist. 
Participação Licitante - Ampla participação 

*presa: SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA. 
CNPJ: 35.959.058/0001-41. 
Valor Global: 175.920,00. 

Produto/Sento Marra Valor Unitário Quantidade 
Serviço de !maçais de veiculo utilitário pick-up tipo CAMINHONETE. 
cabine dupla, com TOI0fif113. ano e modelo de fabricação a partir de 2015,04 
(quatro) portas. capacidade para 05 (cinco) PlissoSelios (incluso inotruista), 
motor turbo diesel, carroceria totalmente confeccionada em capa de alta rnist_ 

cHEvRout 510 14.660.000000 12.00 

PACAJUS, 26 de abril de 2022 

ASSINATURA 

• 

1 

1 

1 
5 

2 


